1/6
Smart Infrastructure  10-04-020 F.docx
Caractéristiques techniques, Installation et Maintenance FRANÇAIS
10-04-020
Catégorie PED : n/a
Sinorix™ Silent Nozzle
SDNS-x
Gamme de températures étendue et

Caractéristiques techniques
Vue d'ensemble
Type Code SAP* Diamètre de perçage
restricteurs [mm] / Section [mm²]
Longueur totale [mm]  / Poids [kg]
 SDNS-S S54476-B280-B1 3,0 – 8,6 mm / 7 – 58 mm²
552 mm /  2,00 kg
 SDNS-M S54476-B280-B2 8,8 – 15,4 mm / 61 – 186 mm²
652 mm / 2,15 kg
 SDNS-L S54476-B280-B3 15,6 – 20,0 mm / 191 – 314 mm²
752 mm /  2,30 kg
 SDNS-M-H S54476-B280-B4 8,8 – 15,4 mm / 61 – 186 mm²
572 mm / 2,05 kg
 SDNS-L-H S54476-B280-B5 15,6 – 20,0 mm / 191 – 314 mm²
682 mm /  2,20 kg
 SDNS-M-SC S54476-B280-B6 8,8 – 15,4 mm / 61 – 186 mm²
652 mm / 2,15 kg
Filetage G1”
Matière Acier inoxydable
Agent extincteur IG-100 (Azote), IG-01 (Argon), IG-541, IG-55
FK-5-1-12
Pression de service
max.
100 bar
Pression minimale à la
buse